
  государственное бюджетное профессиональное 
 образовательное учреждение Самарской области 

 «Самарский техникум промышленных технологий» 
(ГБПОУ «СТПТ») 

 

ПРИКАЗ 

15.08.2023г.                                                                                                                   № 04-24/101-к 

 

О зачислении абитуриентов 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования» (в последней редакции), Правилами 

приема в ГБПОУ «Самарский техникум промышленных технологий» на 2023-2024 учебный 

год, утвержденных приказом от 01.11.2022г. №01-16/100/1 , на основании решения приемной 

комиссии (протокол № 4 от 15.08.2023г.)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2023г. на первый курс в число обучающихся очной формы обучения 

по программам подготовки специалистов среднего звена и программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего образования за счет 

средств физических лиц, на основании договоров об оказании платных образовательных 

услугах лиц согласно списку (список прилагается). 

2. Аксеновой Т.Н., секретарю учебной части, внести соответствующие записи в 

Поименную книгу. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебной работе 

Миронову С.Н. 

 

 

               Директор                     С.И. Квиткова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу   

№ 04-24/101-к от 15.08.2023 г.                                                                                      

         1.1. специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев в группу № ПО-1 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный номер 

1.  Александрова Полина Витальевна 24317 

2.  Басараб Юлия Александровна 24318 

3.  Белоусова Венера Руслановна 24319 

4.  Вагина Анастасия Владимировна 24320 

5.  Гапич Дарья Александровна 24321 

6.  Гильмутдинова Диляра Радиковна 24322 

7.  Добрышина Полина Сергеевна 24323 

8.  Захарова Марина Антоновна 24324 

9.  Каменский Дмитрий Вячеславович 24325 

10.  Карпова Вероника Витальевна 24326 

11.  Лунева Виктория Олеговна 24327 

12.  Мандзюк Виолетта Эдуардовна 24328 

13.  Мусавирова Диляфруз Вахидовна 24329 

14.  Оганнисян Анна Ашотовна 24330 

15.  Павлова Алеся Витальевна 24331 

16.  Петрова Ксения Вадимовна 24332 

17.  Редникова София Денисовна 24333 

18.  Румянцева Амалия Александровна 24334 

19.  Слугин Павел Михайлович 24335 

20.  Титова Анастасия Михайловна 24336 

21.  Трунин Дмитрий Александрович 24337 

22.  Фомина Алина Александровна 24338 

23.  Харитонова Виктория Антоновна 24339 

24.  Чистякова Алина Евгеньевна 24340 

25.  Шокина Юлия Фёдоровна 24341 

26.  Шувалова Дарья Алексеевна 24342 

27.  Шуракова Софья Сергеевна 24343 

 

 

 



         1.2. специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев в группу № ПО-1а 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный номер 

1.  Антонова Варвара Андреевна 24344 

2.  Борисов Тимофей Денисович 24345 

3.  Букина Ирина Алексеевна 24346 

4.  Воронова Анастасия Николаевна 24347 

5.  Говорухина Александра Сергеевна 24348 

6.  Гурина Александра Евгеньевна 24349 

7.  Гусарова Мария Сергеевна 24350 

8.  Зайнетдинова Вероника Руслановна 24351 

9.  Звягинцев Максим Евгеньевич 24352 

10.  Какуркина Елена Дмитриевна 24353 

11.  Кибякова Кира Александровна 24354 

12.  Кокобелян Мариам Армановна 24355 

13.  Конышин Денис Евгеньевич 24356 

14.  Мартынова Анастасия Ивановна 24357 

15.  Матвеев Андрей Александрович 24358 

16.  Мокшанова Екатерина Алексеевна 24359 

17.  Петрова Елизавета Сергеевна 24360 

18.  Рудакова Дарья Михайловна 24361 

19.  Рузавина Арина Сергеевна 24362 

20.  Сапожников Руслан Александрович 24363 

21.  Сергеева Дарья Эдуардовна 24364 

22.  Сергеева Елизавета Эдуардовна 24365 

23.  Сычев Максим Николаевич 24366 

24.  Хазиахметов Марсель Азатович 24367 

25.  Шиховцева Татьяна Дмитриевна 24368 

26.  Шумилина Ангелина Алексеевна 24369 

27.  Юсупбаев Сыдык Болотбекович 24370 

 

 

 

 

 

 



         1.3. специальность 21.02.19 Землеустройство со сроком обучения 3 года 10 месяцев в 

группу № ЗО-1 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный номер 

1.  Газимхаметова Динара Фаилевна 24371 

2.  Гончарова Виктория Романовна 24372 

3.  Даниелян Артур Валерович 24373 

4.  Жандавлетов Амир Иркенбаевич 24374 

5.  Крупнова Дарья Александровна 24375 

6.  Лавренюк Никита Алексеевна 24376 

7.  Махмудова Фариштамох Хуршедовна 24377 

8.  Николаев Сергей Николаевич 24378 

9.  Сафина Виктория Эдгаровна 24379 

10.  Шаломеев Саидали Анварович 24380 

 

         1.4. специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 

агрегатов автомобилей  со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу № ТО-1 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный номер 

1.  Мустафаев Эльнур Ниямаддин оглы 24381 

2.  Галиулин Тимофей Эдуардович 24382 

3.  Кахоров Мехрубон Умедович 24383 

4.  Лукин Иван Сергеевич 24384 

5.  Кузнецов Игорь Андреевич 24385 

6.  Туваев Владислав Игоревич 24386 

 

         1.5. специальность 39.02.01 Социальная работа со сроком обучения 2 года 10 месяцев в 

группу № СР-1 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный номер 

1.  Ермолаева Диана Юрьевна 24387 

 

 

 

 

 



         1.6. специальность 44.02.01 Дошкольное образование со сроком обучения 3 года 10 

месяцев в группу № ДО-1 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный номер 

1.  Никитина Виолетта Александровна 24388 

2.  Холдорова Севинч Дилшодовна 24389 

3.  Холдарова Чарос Дилмуродовна 24390 

4.  Дегтярева Ольга Викторовна 24391 

5.  Лавренко Елена Александровна 24392 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-17T14:42:11+0400
	00f2066c2ed3d852fe
	Квиткова С.И.




